АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 16.01.2023 № 4
Об утверждении адресных перечней по содержанию и ремонту объектов дорожного хозяйства поселения Рязановское в 2023 год
В соответствии с решением Совета депутатов поселения Рязановское 
от 29.11.2022 №4/45 «О бюджете поселения Рязановское на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», руководствуясь Уставом поселения Рязановское, постановлением администрации поселения Рязановское № 109 от 27.09.2022 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности дорожного движения и содержания объектов дорожного хозяйства на территории поселения Рязановское на 2023-2025г.г.», в целях повышения уровня безопасности дорожного и пешеходного движения, создания условий, обеспечивающих сокращение общего числа дорожно-транспортных происшествий, снижения тяжести последствий дорожно-транспортных происшествий, содержания объектов дорожного хозяйства на территории поселения Рязановское, администрация поселения Рязановское
п о с т а н о в л я е т:
1.  Утвердить адресные перечни по содержанию и ремонту объектов дорожного хозяйства поселения Рязановское в 2023 год согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить на официальном сайте органов местного самоуправления поселения Рязановское в сети Интернет. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации поселения Рязановское .
Глава администрации
  

                                      Н.Б. Бобылев
Разослано: дело -1 экз., в прокуратуру – 1 экз., эо - 1экз., отд. благоустройства - 1 экз. 

Приложение

к постановлению администрации

поселения Рязановское в городе Москве

от _16.01.2023__ №_4    
	
	Адресный перечень объектов дорожного хозяйства, подлежащих ремонту в 2023 году в поселении Рязановское



	№ п/п
	Администрация
	Наименование объекта
	Площадь объекта, кв. м
	Площадь ремонта объекта, кв. м
	Планируется изготовление проектно-сметной документации
	Марка АБС, тип вяжущего
	Стоимость ремонта

	
	
	
	Проезжая 
  часть
	Тротуары
	Обочины
	Общая площадь в границах ОДХ
	Проезжая 
  часть
	Тротуары
	Обочины
	Всего
	
	
	Общая стоимость работ, руб
	в т.ч. по источнику финансирования

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Субсидии г. Москвы, руб.
	Местный бюджет, руб.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	п. Рязановское
	основная дорога по д.Молодцы
	4 123,70
	0,00
	0,00
	4 123,70
	4 123,70
	0,00
	0,00
	4 123,70
	нет
	Марка 1, ТипБ
	5 731 324,45
	5 444 758,22
	286 566,23

	2
	п. Рязановское
	дороги по деревне Андреевское
	4 219,50
	0,00
	0,00
	4 219,50
	4 219,50
	0,00
	0,00
	4 219,50
	нет
	Марка 1, ТипБ
	5 864 472,08
	5 571 248,47
	293 223,61

	3
	п. Рязановское
	деревня Алхимово дорога параллельная ул.Полевой от д.2 к д.26
	889,20
	0,00
	0,00
	889,20
	889,20
	0,00
	0,00
	889,20
	нет
	Марка 1, ТипБ
	1 235 854,62
	1 174 061,89
	61 792,73

	4
	п. Рязановское
	проезд с парковочным карманом в п. Ерино от магазина хоз. товары до подъездной дороги д. 5
	2 890,60
	0,00
	0,00
	2 890,60
	2 890,60
	0,00
	0,00
	2 890,60
	нет
	Марка 1, ТипБ
	4 017 500,41
	3 816 625,39
	200 875,02

	5
	п. Рязановское
	дорога от д.77 к д.61 в д.Молодцы
	1 371,00
	0,00
	0,00
	1 371,00
	1 371,00
	0,00
	0,00
	1 371,00
	нет
	Марка 1, ТипБ
	1 905 484,35
	1 810 210,13
	95 274,22

	6
	п. Рязановское
	п. Ерино, подъездная дорога от магазина "Дикси" к д.5 с тротуарами
	3 507,00
	0,00
	0,00
	3 507,00
	3 507,00
	0,00
	0,00
	3 507,00
	нет
	Марка 1, ТипБ
	4 874 203,95
	4 630 493,75
	243 710,20

	7
	п. Рязановское
	подъездная дорога с парковочным карманом в п. Знамя Октября с центральной автодороги к д. 12
	1 042,30
	0,00
	0,00
	1 042,30
	1 042,30
	0,00
	0,00
	1 042,30
	нет
	ЩМА-15
	1 448 640,66
	1 376 208,62
	72 432,04

	8
	п. Рязановское
	дорога до и по деревне Сальково
	24 190,60
	0,00
	0,00
	24 190,60
	23 658,30
	0,00
	0,00
	23 658,30
	нет
	Марка 1, ТипБ
	32 881 488,26
	31 237 360,36
	1 644 127,90

	9
	п. Рязановское
	деревня Молодцы проезд от д.49 к д.99
	1 371,00
	0,00
	0,00
	1 371,00
	796,00
	0,00
	0,00
	796,00
	нет
	Марка 1, ТипБ
	1 106 320,60
	1 051 004,57
	55 316,03

	10
	п. Рязановское
	Дорога по д.Старосырово от подъездной дороги вдоль СНТ Рассвет
	2 537,70
	0,00
	0,00
	2 537,70
	2 537,70
	0,00
	0,00
	2 537,70
	нет
	Марка 1, ТипБ
	3 527 022,35
	3 350 671,23
	176 351,12

	11
	п. Рязановское
	п. Фабрики им. 1 Мая мкр. "Гора" (частный сектор) дороги по мкр. "Гора" (частный сектор)
	2 646,60
	0,00
	0,00
	2 646,60
	2 646,60
	0,00
	0,00
	2 646,60
	нет
	Марка 1, ТипБ
	3 678 377,01
	3 494 458,16
	183 918,85

	12
	п. Рязановское
	деревня Алхимово проезд "ул.Полевая д.34 - ул. Сиреневая д.11"
	561,60
	0,00
	0,00
	561,60
	561,60
	0,00
	0,00
	561,60
	нет
	Марка 1, ТипБ
	780 539,76
	741 512,77
	39 026,99

	13
	п. Рязановское
	дорога до и по деревне Рязаново
	7 517,30
	0,00
	0,00
	7 517,30
	6 389,70
	0,00
	0,00
	6 389,70
	нет
	Марка 1, ТипБ
	8 880 724,55
	8 436 688,32
	444 036,23

	14
	п. Рязановское
	д.Девятское проезд от СНТ Росток к д.9 и налево к д.1
	1 729,00
	0,00
	0,00
	1 729,00
	1 729,00
	0,00
	0,00
	1 729,00
	нет
	Марка 1, ТипБ
	2 403 050,65
	2 282 898,12
	120 152,53

	 
	 
	Итого
	58 597,10
	0,00
	0,00
	58 597,10
	56 362,20
	0,00
	0,00
	56 362,20
	 
	 
	78 335 003,70
	74 418 200,00
	3 916 803,70
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